西门子
SITRANS F US
超声波流量计
变送器型 FUS060
与传感器型 SONO3100，SONO3300和 SONOKIT配合使用
Order no.: A5E01204521
SFIDK.PS.029.E3.02
技术文件（手册，用法说明，指南等），通过下列链接在因特网/局域网上可获得完整的

对于安装在管子上，专门的安装支架可以
从西门子订购。
西门子订货号.-请见 F101目录。
3.3 连接传感器电缆到变送器上
3.4 安装电缆到SITRANS FUS060连接模块
SITRANS F US超声波流量计系统包括2个或4个固定长度为3, 15,30, 60, 90或120 m (9.84 /
49.21 / 98.43 / 196.85 / 295.28 / 393.70 ft)的电缆。
应按照图标3.5.1或3.5.2，把电缆连接到变频器上。
把电缆长度输入到变送器中。
为了避免在信号过程中不同的信号延迟，应确保电线长度相等。
当打开盖子时，你将直接访问，检
查传感器的连接是否正确。
对于连接 4 个电线，小心地把电
线压到特殊连接头上从而使电缆固
定在连接模块中。缓慢拉动电缆，以
确确保电缆安装牢固。
电缆密封管紧束在螺纹衬套上，
确保电缆的密封（IP65）。
3.5 SONO 3200 传感器的安装
流量计系统是由一个传感器管和 4个 SONO 3200型超声波传感器。通过合并端子盒固定在
传感器固定器上。当连接电线穿过端子盒时应避免，应避免连接电线上的压力。不带扁形接头
的电线连接到位置 2上。带扁形接头的电线通过位置 3连接到传感器机架上。传感器同轴电缆
的内部电线连接到位置 1上，屏蔽电线同轴电缆固定在钢钉线卡位置 4上。
注意
当分解端子盒时，电线必须从连接板上松开。不需要移开传感器电线。
当松开连接管时应支撑住端子盒。然后从传感器的固定器上移开端子盒。
警告
旋转端子盒可以损坏连接到晶体的电线。
3.5.1 电气连接—变送器到传感器（1-通道）
3.5.2 电气连接—变送器到传感器（2-通道）
流体方向
3.5.3 电气连接—允许的电缆半径
3.6 选择操作和显示面板
在垂直安装或高架配置时，可将操作和显示面板旋转 90°可以更好的阅读。
步骤：
–关闭电源供电。
–通过 3-mm-Allen钥匙松开电气气门室盖的盖锁。
–旋开盖子。
–用螺丝起子或类似工具小心地开启紧固钩处的操作和显示面板，然后把它拉出，把它旋转到
期望的位置然后把它重新插回去。
–把盖子宁回去并装上盖锁。
解锁操作和显示面板上的紧固钩
3.7 警告
 对于电气安装必须遵守相关的规则，特别是在爆炸危险区域：
·规章制度管理这在爆炸危险区域中装置的装配和操作。（例如，在德国：Elex V, VDE 0165）
·EC型检查证明-不要把设备安装在电源下面。点击危险！电压供电的版本 19到 30V直流，只
能连接到 SELV或 PELV电路中。
SITRANS FUS060遵守下列电气安装范畴：
·115到 230V AC版本：安装范畴 II
· 24V AC/DC版本：安装范畴 II
总体要求：
·电源应与装有保险丝（最大 4A）的断路器连接。